
Uchwała Nr 272/XLI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 maja 2006r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 275/XLVII/2002 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia  10 lipca  2002  r.  w sprawie  obwodów wyborczych  utworzonych  dla 
wyboru Rady Miejskiej w Szydłowcu

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 roku Nr 159, 
poz.1547 ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza  się  następujące  zmiany  w  uchwale  Nr  275/XLVII/2002  Rady 

Miejskiej w Szydłowcu z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie obwodów wyborczych 
utworzonych dla wyboru Rady Miejskiej w Szydłowcu:
1. w  tytule  uchwały  oraz  w  §  1  uchwały  wyraz  „wyborczych”  zastępuje  się 

wyrazem „głosowania”;
2. w załączniku do uchwały w obwodzie głosowania Nr 7 skreśla się wyrazy „wraz 

z Barakiem” i po przecinku dopisuje się wyraz „Barak”;
3. w załączniku do uchwały skreśla się kolumnę „Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  i  podlega  podaniu  do  publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


